
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2021 г. г.Светлоград № 581

Об утверждении Плана мероприятий по профилактике безнадзорности ] 
правонарушений несовершеннолетних в общеобразовательных организация: 
Петровского городского округа Ставропольского края

На основании распоряжения Правительства Ставропольского края О' 
23Л2.2021 г. № 573-рп «О мерах по профилактике безнадзорности i 
правонарушений несовершеннолетних в Ставропольском крае на 2022-2021 
годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике безнадзорности к 
правонарушений несовершеннолетних в общеобразовательных организациях 
Петровского городского округа Ставропольского края на 2022-2025 годы 
(далее -  План) (Приложение).

2. Ответственным исполнителям Плана:
2.1. Организовать проведение мероприятий в соответствии с Планом.
2.2. Представить информацию о ходе выполнения Плана в отдел 

образования (Андросовой М.В.) не позднее 15 июня и 15 декабря 
соответствующего года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ведущего специалиста отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края Андросову М.В.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края

Приказ подготовлен ведущим 
специалистом отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края

Н.А. Шевченко

М.В. Андросовой


